
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   27/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

39/2023

29/05/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/06/2023
Pregão eletrônico
27/2023 - PE
39/2023

A presente licitação objetiva a contratação de empresa especializada na prestação de
serviços continuados, com dedicação de mão de obra exclusiva, de vigilância
desarmada para as escolas da Rede Municipal de Ensino de Luzerna/SC, com
fornecimento de todos os insumos e materiais (uniformes e equipamentos) a serem
utilizados na execução dos serviços, conforme especificações constantes no Edital e
Anexos que o integram.

Participante: VIGILANCIA TRIANGULO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Vigilância e Segurança Desarmada - Prestação de serviços de

vigilância e segurança desarmada, mensal, de segunda-feira a
sexta-feira, por 12h diárias, com 3 (três) postos de vigilância, com
fornecimento de todos os insumos e materiais (uniformes e
equipamentos) a serem utilizados na execução dos serviços.

12,000 MES 23.139,96 277.679,52

Total do Participante: 277.679,52

Total Geral: 277.679,52

Assinatura do Responsável

22/06/2023Luzerna,

DIRCE APAR DALLA COSTA RIBEIRO DA SILVA


